MOLEKULER FILTRASYON ¢ MOLECULAR FILTRATION

CARBOFIL AC100

G3 AKTiF KARBON RULO FiLT

Activated carbon

aktif karbon tozuyla emdirilmis
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- i¢ ortamlarda hava aritmasinda.

APPLICATIONS:

- Adsorption of smells and gaseous substances.

Air purification in domestic environments.
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bilesim: aktif karbon giydirilmis graniil
composition: attivated carbon dressed granules
olculer: 237 x 583 x 18 mm
dimensions:

maksimum ¢alisma sicakligi:
max. working temperature:

maksimum ¢alismada bagil nem:
max. working R.H.:

hava akisi:

air flow rate:

ilk basing dusim:
initial pressure drop:

karbon miktari:
carbon quantity:

Kod ACT0007

UYGULAMALAR:

40°C

70%

25-150 m*/h
15/100 Pa

1kg

CCA18

- Hava iyilestirme ve havalandirma tesislerinde kokularin ve

gazlarin emilmesinde.

- Talep Uzerine sentetik olarak da temin edilebilir

APPLICATIONS:

- Adsorption of smells and gaseous substances
and conditioning plants.

- On request also available in synthetic

in air treatment

CARBOFIL CCA18

AKTiF KARBON KASET FiLTRELER

Activated carbon filter cells




